DECLARATIONS ET DISCOURS (suite)

69/4

69/5

69/6

69/7

69/8

69/9

69/10

69/11

69/12

69/13

69/14

69/15

69/16

69/17

L’OTAN dans la perspective

canadienne \

Le rdle du Commonwealth

Le droit et les affaires inter-
nationales

Une politique de défense pour

le Canada

Notre politique de défense et
notre politique étrangére

Le Canada et le Pacifique

Vers la justice, la concorde, la
collaboration et la compréhen-
sion entre les peuples

Le Canada et la communauté
mondiale

Le Canada et I’Amérique latine:
ol en sommes-nous?

L’Amérique latine et le Canada,
-’ . r ' d . -
associés au sein d’un hémisphére

Déclaration du Canada dans le cadre
de la discussion générale, & la
24e session de |’Ass. gén. de

I’ONU

La restructuration des Forces
4
armées du Canada

Le Canada, puissance moyenne
dans un monde en évolution

Nouvel examen de 1’Accord canado-
américain sur ’automobile

11

L’hon. Mitchell Sharp,
Université de Calgary,
ler mars

Le trés hon. P.-E. Trudeau,
Chambre des communes,
20 janvier

L’hon. Mitchell Sharp,

Toronto, 4 mars

Le trés hon. P.-E. Trudeau,

Ottawa, 3 avril

Le trés hon. P.-E. Trudeau,
Calgary, 12 avril

L’hon. Mitchell Sharp,
Tokyo, 15 avril

L’hon. Mitchell Sharp,

Toronto, 5 mai

L’hon. Mitchell Sharp,

Toronto, 3 juin

M. Jean-Pierre Goyér,
Toronto, 12 juin

L’hon. Mitchell Sharp,

Toronto, 24 aoiit

L’hon. Mitchell Sharp,
New York, 29 septembre.

L’hon. Léo Cadieux,
Ottawa, 19 septembre

L’hon. Mitchell Sharp,
New York, 20 octobre

L’hon. Jean-Luc Pepin,

Toronto, 23 octobre



