DÉCLARATIONS ET DISCOURS (suite)

69/4	L'OTAN dans la perspective canadienne	L'hon. Mitchell Sharp, Université de Calgary, ler mars
69/5	Le rôle du Commonwealth	Le très hon. PE. Trudeau, Chambre des communes, 20 janvier
69/6	Le droit et les affaires inter- nationales	L'hon. Mitchell Sharp, Toronto, 4 mars
69/7	Une politique de défense pour le Canada	Le très hon. PE. Trudeau Ottawa, 3 avril
69/8	Notre politique de défense et notre politique étrangère	Le très hon. PE. Trudeau Calgary, 12 avril
69/9	Le Canada et le Pacifique	L'hon. Mitchell Sharp, Tokyo, 15 avril
69/10	Vers la justice, la concorde, la collaboration et la compréhension entre les peuples	L'hon. Mitchell Sharp, Toronto, 5 mai
69/11	Le Canada et la communauté mondiale	L'hon. Mitchell Sharp, Toronto, 3 juin
69/12	Le Canada et l'Amérique latine: où en sommes-nous?	M. Jean-Pierre Goyer, Toronto, 12 juin
69/13	L'Amérique latine et le Canada, associés au sein d'un hémisphère	L'hon. Mitchell Sharp, Toronto, 24 août
69/14	Déclaration du Canada dans le cadre de la discussion générale, à la 24e session de l'Ass. gén. de l'ONU	L'hon. Mitchell Sharp, New York, 29 septembre.
69/15	La restructuration des Forces armées du Canada	L'hon. Léo Cadieux, Ottawa, 19 septembre
69/16	Le Canada, puissance moyenne dans un monde en évolution	L'hon. Mitchell Sharp, New York, 20 octobre
69/17	Nouvel examen de l'Accord canado- américain sur l'automobile	L'hon. Jean-Luc Pepin, Toronto, 23 octobre